www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

17.08.2021                  Воронеж                          № 3-1798

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 17.08.2021 (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 160

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 17.08.2021 № 3-1798

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Исторический,
    направление - 58.03.01 Востоковедение и африканистика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Уткина Кристина Геннадьевна 253 04210035 -

2 Шалимова Жанна Юрьевна 254 04210036 -

2. Факультет Исторический,
    направление - 46.03.01 История,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бакланова Екатерина Игоревна 263 04210040 -

2 Богомолова Ульяна Сергеевна 243 04210046 -

3 Булгаков Никита Александрович 247 04210037 -

4 Вакулина Светлана Викторовна 244 04210049 -

5 Дрок Валерия Григорьевна 243 04210050 -

6 Елфимова Дарья Сергеевна 263 04210047 -

7 Захаров Степан Андреевич 236 04210056 -

8 Клюшина Ирина Игоревна 270 04210043 -

9 Кулигина Арина Сергеевна 254 04210057 -

10 Маслова Анастасия Александровна 259 04210039 -

11 Межов Егор Максимович 254 04210048 -

12 Никулина Нина Николаевна 270 04210038 -

13 Панков Александр Николаевич 252 04210042 -

14 Попов Александр Игоревич 248 04210044 -

15 Русяев Вячеслав Николаевич 247 04210054 -

16 Савочка Данила Андреевич 236 04210045 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

17 Старокожева Дарья Дмитриевна 242 04210055 -

18 Титова Ксения Ивановна 242 04210052 -

19 Фурсов Дмитрий Олегович 246 04210051 -

20 Царев Федор Дмитриевич 249 04210053 -

21 Ширяева Анастасия Андреевна 263 04210041 -

3. Факультет Исторический,
    направление - 41.03.04 Политология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бокарев Дмитрий Игоревич 250 04210061 -

2 Краева Елизавета Александровна 265 04210062 -

3 Михина Лилия Сергеевна 251 04210063 -

4 Савушкина Карина Андреевна 249 04210058 -

5 Скобелина Дарья Анатольевна 259 04210059 -

6 Щуров Владислав Дмитриевич 277 04210060 -

4. Факультет Исторический,
    направление - 39.03.01 Социология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бараник Мария Андреевна 246 04210074 -

2 Белинская Анастасия Евгеньевна 253 04210068 -

3 Большакова Лилия Владимировна 235 04210064 -

4
Бурмистрова Татьяна
Александровна

235 04210080 -

5 Быханова Алина Александровна 242 04210075 -

6 Выголовская Татьяна Валерьевна 243 04210070 -

7 Глоба Фёдор Дмитриевич 270 04210067 -

8 Гнитиева Мария Владимировна 235 04210065 -

9 Дмитриенко Оксана Андреевна 248 04210078 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

10
Каширская Екатерина
Александровна

239 04210076 -

11 Комарова Елизавета Александровна 251 04210082 -

12 Кузнецов Вадим Андреевич 247 04210079 -

13 Кузьмич Анастасия Андреевна 238 04210084 -

14 Купцова Юлия Викторовна 229 04210066 -

15 Мальцева Татьяна Игоревна 241 04210077 -

16 Некрасова Елизавета Анатольевна 248 04210081 -

17 Отбеткина Зинаида Львовна 226 04210083 -

18 Целовальникова Мария Павловна 227 04210073 -

19 Черных Елизавета Олеговна 244 04210069 -

20 Шабайлова Анна Александровна 250 04210071 -

21 Шпрыкова Екатерина Дмитриевна 248 04210072 -

5. Факультет Исторический,
    направление - 46.03.01 История,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Башманов Станислав Игоревич 218 04210087 04210394

2 Давыдов Данил Сергеевич 219 04210088 04210067

3 Зиброва Марина Сергеевна 191 04210091 04210370

4 Коротких Кирилл Анатольевич 204 04210089 04210089

5 Просвирин Алексей Михайлович 233 04210085 04210557

6 Рославцева Виктория Павловна 154 04210086 04210442

7
Сотникова Маргарита
Александровна

217 04210092 04210348

8 Тишкова Алина Григорьевна 220 04210090 04210237

6. Факультет Исторический,
    направление - 41.03.04 Политология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Забриян Илья Валерьевич 224 04210095 04210675

2 Карандеев Герман Максимович 183 04210093 04210330

3 Мацак Дмитрий Валерьевич 157 04210094 04210415

7. Факультет Исторический,
    направление - 39.03.01 Социология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Тимофеева Анастасия Андреевна 184 04210096 04210363

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/